

## JONIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRAS

PPT tarnyba	Karjera ugdymui	Neformalus vaikų švietimas	Vaikų dienos centras	Atviras jaunimo centras
<a href="https://www.sc.joniskis.lm.lt/pedagogine-psichologine-tarnyba/">https://www.sc.joniskis.lm.lt/pedagogine-psichologine-tarnyba/</a>	<a href="https://www.sc.joniskis.lm.lt/ugdymas-karjerai/">https://www.sc.joniskis.lm.lt/ugdymas-karjerai/</a>	<a href="https://www.sc.joniskis.lm.lt/tevas/">https://www.sc.joniskis.lm.lt/tevas/</a>	<a href="https://www.sc.joniskis.lm.lt/vaiku-dienos-centrai/">https://www.sc.joniskis.lm.lt/vaiku-dienos-centrai/</a>	<a href="https://www.sc.joniskis.lm.lt/joniskio-atviras-jaunimo-centras/">https://www.sc.joniskis.lm.lt/joniskio-atviras-jaunimo-centras/</a>
Mokymosi sunkumai.	Teikia ugdymo karjerai, profesinio konsultavimo, profesinio informavimo (įskaitant ir profesinį veiklinimą) paslaugas.	Teikia informaciją apie NVŠ (neformaliojo vaikų švietimo) teikėjo vykdomą NVŠ programą	Teikiama informacija apie socialinių paslaugų poreikį, informuojama kokia parama gali būti suteikta, kokie yra pagalbos būdai, kokios ir kokiomis sąlygomis gali būti teikiamos socialinės paslaugos	Teikia prevencines, informavimo, konsultavimo, socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrinės ir kitas su ugdymu susijusias paslaugas
Mokinių individualiųjų polinkių, gebėjimų, raidos ypatumų, pedagoginių ir/ar psichologinių problemų tyrimas ir vertinimas.	Teikia informaciją apie studijų ir profesinio mokymo galimybes, švietimo teikėjus ir jų vykdomas mokymo ir studijų programas, priėmimo taisykles ir terminus	Teikia informaciją apie Atostogų programas (stovyklas), kuriose mokinių atostogų metu organizuojama neformaliojo vaikų švietimo veikla.	Organizuoja laisvalaikį ir užimtumą: organizuojami ir vykdomi grupiniai užsiėmimai, pažintinės išvykos, žaidimų valandėlės, pamokų ruošą, įvairios šventės, edukacinės veiklos	Organizuoja veiklas, skatinančias lankytojų motyvaciją ir gebėjimus, reikalingus sėkmingai integracijai į darbo rinką, atsižvelgdamas į savivaldybės padėtį

Specialiųjų ugdymosi poreikių ir/ar psichologinių problemų turinčių mokinių, jų tėvų (globėjų, rūpintojų), mokytojų, specialistų konsultavimas.	Supažindina su profesinės veiklos ir užimtumo sritimis, darbo rinka ir jos pokyčių prognozėmis remdamasis aktualiais ir patikimais duomenimis	Vykdo registraciją į mokinių vasaros atostogų programas (stovyklas)	Ugdo socialinius įgūdžius ir juos palaiko (bendravimo, namų ruošos, pinigų apskaitos, sveikos gyvensenos ir asmens higienos įgūdžių ugdymas, mokymosi motyvacijos stiprinimas, saviraiškos, profesinio orientavimo ir aktyvumo skatinimas).	Esant poreikiui ir galimybei, teikia kitas laisvalaikio, socialinės-psichologinės ar krizių įveikimo pagalbos paslaugas jauniems žmonėms
---	---	---	---	--

### **GALIMOS PASKAITOS ŠIOMIS TEMOMIS (rugsėjis – gruodis)**

<b>Švietimo centro skyrius</b>	<b>Konsultacijų / paskaitų temos</b>	<b>Data</b>	<b>Informacija telefonu</b>
Pedagoginė psichologinė tarnyba	Mokymosi sunkumai – kaip padėti savo vaikui.	Susitikimų data ir vieta derinama pagal poreikį	7.30 val. – 8.30 val. pirmadieniais – penktadieniais.  Tel. Nr. +37061472025
	Pedagoginės psichologinės tarnybos funkcijos ir veikla.		
	Kas tai yra specialiųjų poreikių mokinių mokymosi pasiekimų vertinimas?		
	Jei noriu, kad vaikas jaustų mano meilę, aš turiu...		
	Panikos atakos, kaip jas atpažinti, padėti sau ir kitam?		

	Kaip stiprinti vaiko pasitikėjimą savimi?		
	Žodynėlis tėvams		
	Vaikų, mokinių skatinimas		
	Kam reikalingos blogos savybės		
	Kaip mylėti ir pasakyti ne		
	Kad internetas nesikandžiotų		
	Paauglystės iššūkiai		
	Specialiojo pedagogo rekomendacijos tėvams darbui su vaikais namuose		
	Kad vaikas norėtų mokytis		
	STOP rašymo ir skaitymo sutrikimams		
	Mama ir tėti, padėk man tobulėti (žaidimai, lavinantys dėmesį ir atmintį)		
	Lavinkime erdvės ir regimąjį suvokimą		
	Logopedo rekomendacijos tėvams apie vaiko kalbos vystymąsi		
	Vaiko kalbos raida nuo gimimo iki trijų metų amžiaus		
	Ketverių - penkerių metų amžiaus vaikų kalbos ypatumai		
	Penktieji vaiko gyvenimo metai		
	Autistiškų vaikų socializacija Diagnozė - autizmas		

	<p>Ką daryti, kad mokymąsis netaptų kančia</p> <p>Kodėl sunku išmokti skaityti ir rašyti</p> <p>Mikčiojimas, kaip galima padėti?</p> <p>Padėkime vaikui išmokti skaityti ir rašyti</p> <p>Skaitymo mokymo pratimai Skaitymo įgūdžių tobulinimo pratimai</p> <p>Ruošiuosi į mokyklą Patarimai būsimų pirmokų tėvams</p> <p>Vaiko emocinis intelektas</p> <p>Sulėtėjusi kalbos raida</p> <p>Savipagalbos grupė Lietaus vaikai</p>		
Karjeros ugdymui specialistai	<p>Studijų ir profesinio mokymo galimybes, švietimo teikėjai ir jų vykdomos mokymo ir studijų programos, priėmimo taisyklės ir terminai</p> <p>Profesinės veiklos ir užimtumo sritys, darbo rinka ir jos pokyčių prognozės, remiantis aktualiais ir patikimais duomenimis.</p>	Susitikimų data ir vieta derinama pagal poreikį	<p>7.30 val. – 9.30 val. Pirmadieniais</p> <p>Tel. Nr. +37061518779</p>
Neformalus vaikų švietimas	Neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) teikėjai, jų vykdomos programos. Galimybė vaikams pasirinkti jam patinkantį būrelį, užimtumas po pamokų.	Susitikimų data ir vieta derinama pagal poreikį	<p>15.30 val. – 16.30 val. Pirmadieniais - ketvirtadieniais</p> <p>Tel. Nr. +37061518779</p>

Vaikų dienos centras	Socialinių paslaugų poreikis: informuojama kokia parama gali būti suteikta, kokie yra pagalbos būdai, kokios ir kokiomis sąlygomis gali būti teikiamos socialinės paslaugos vaikams.	Susitikimų data ir vieta derinama pagal poreikį	11.00 val. – 12.00 val. 17.00 – 18.00 val. pirmadieniais – penktadieniais.  Tel. Nr. +37062067453
Atviras Jaunimo centras	Socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymas, sociokultūrinės ir kitas su ugdymu susijusias paslaugas.	Susitikimų data ir vieta derinama pagal poreikį	10.30 val. – 11.30 val. 18.00 – 19.00 val. pirmadieniais – penktadieniais.  Tel. Nr. +37062067453
	Socialinės-psichologinės ar krizių įveikimo pagalbos paslaugas		

### Spalio mėnesio tema

Švietimo centro skyrius	Konsultacijų tema	Data	Informacija telefonu
Pedagoginė psichologinė tarnyba	Ilgalaikės programos „Pažindami save, pažinsime savo vaiką” I - o modulio “Pirmoji (ankstyvoji vaikystė) 1-6 metai” (21 val.: teorija 7 val., praktika 14 val.) <b>1-oji paskaita “Pirmoji vaikystė 1-6 metai”.</b>	Spalio 1-a savaitė, Vieta: Švietimo centras Melioratorių a. 14-2. Joniškis  Registracija į paskaitas ir tiksli data bus paskelbta rugsėjo 3-ią savaitę.	7.30 val. – 8.30 val. Antradienis, ketvirtadienis  Tel. Nr. +37061472025